МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ
'ЦЕНТР ДОПРИЗЫВНОЙ ПОДГОТОВКИ И ПАТРИОТИЧЕСКОГО ВОСПИТАНИЯ" г.Улан-Удэ

РБ, 670002, г.Улан-Удэ. ул.Буйко 17 Б, mau_ts@govrb.ru. тел 270457

Приказ № 172

16.12.2022 г. Улан-Удэ

Об утверждении порядка уведомления работодателя о
фактах обращения в целях склонения работника
МАУ ДО «ЦДПиПВ» к совершению коррупционных правонарушений

В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 25 декабря
2008 годаЫ 273-ФЭ "О противодействии коррупции",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок уведомления работодателя о фактах обращения в
целях склонения работника МАУ ДО «ЦДП и ПВ» к совершению
коррупционных правонарушений (приложение №1 к приказу).

2. Утвердить форму уведомления о фактах обращения в целях склонения
работника муниципального учреждения к совершению коррупционного
правонарушения (приложение №2 к приказу).

3. Утвердить форму журнала регистрации уведомлений о фактах
обращения в целях склонения работника муниципального учреждения к
совершению коррупционных правонарушений (приложение №3 к приказу).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

7

Директор МАУ ДО «ЦДП и ПВ» г. Улан-Удэ О.А.Зайцев

mailto:mau_ts@govrb.ru